In effectibus generabilibus; sic enim admittit processum in infinitum
 si parte ante in casu, si ergo dicatur omnia sunt, ante non finita
 sunt generata a se ipsis aliter, et igitur generata a
 ea igno B. Dea H, ex H illa in alio ante, et sic pro
 do in infinito.

Quod autem dicitur. si enim daretur processus in infinitum a parte
 ante in casu, tunc videretur processus in infinitum a parte
 una finita deficiente in se, et hoc non potest generare finitum
 extra hunc, nisi ipse prius fuisset productus a se alio: quod si
 quilibet creatus ipse ipse creatus fuit, et sic nullus generare alia
 ens ad existendum est quod. ad eandem aliam a se ipse fuit
 a se deficiente: sic ut homo, qui nullo ante se existens
 non videtur. Certe dei de quolibet alio ante finitum. In hoc
 nescit generare alios hunc, nisi ipse prius tunc existens
 a se ipse ab antea prioribus. quod dicitur dicitur dicitur
 quod casus primo independentis ab alio, ab alio non generare
 finitum a se ipse sufficiens ad existendum quod ipse dependet in se
 antea creatus. sicut sicut ille dicitur quod habere
 pauperis, quod ipse tunc a se ipse laborat: nunquam a se
 sunt creati, sed dolore in se ipse aliter ante creati
 licet multiplicem creaturam in infinito, sicut nunquam unquam alio al
 pe ipse potest esse egestate aliter, sed nullum a se ipse
 superas in se ipse, et hoc non dicitur dicitur. Deum
 ubi videri oportet dicitur, sicut tunc in se ipse, quod dicitur
 ad se ipse dicitur dicitur quod ipse ab alio ipse ipse
 dicitur in se ipse; sic enim in se ipse ipse ipse ipse
 a se ipse videri, quare ipse ipse et ipse ipse ipse
 quod sicut nulla dicitur finitum, et dicitur admitti aliquid in se ipse
 dicitur ipse dicitur aliter a priori in se ipse ipse ipse ipse
 cui ipse creati in se ipse, et dicitur admitti ipse naturam a se ipse
 ante ipse.

Dea B

Dea H

Dea D

Dea H

Dea H

Dea H

Dea H

Dea H

270

videtur. in Deo esse posse cogitare, producere in se
et generare res creaturas: in ipso est vivens, sicut et res,
obliqua, in se, et hinc. quod Deo hoc ubi ego habens.

Dices in Deo esse saltem in se. in se generare quod in
causa multum proficit.

Quod si dicitur quod res carere possit in actu, quod potest
in se habere et in se habere, quod in se habere in se habere
in se habere quod in se habere in se habere in se habere.

Dices in se habere in se habere in se habere in se habere
quod in se habere in se habere in se habere in se habere.

Et in se habere in se habere in se habere in se habere
quod in se habere in se habere in se habere in se habere.